everything for
cleaning & hygiene

Greenspeed Fox Duster frame - MEDIUM - 48 cm

GENERAL

Dépoussiérant tres flexible.

- Convient pour I'élimination efficace de la poussiére aux endroits difficilement
accessibles.

- Se plie facilement jusqu'a 180°.

- Peut étre placé sur un manche télescopique.
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everything for
cleaning & hygiene

Greenspeed Fox Duster frame - MEDIUM - 48 cm

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions produit (LxHxL) 48 x 3 x 6 cm

DONNEES LOGISTIQUES

Produit

N° article
Unité
Dimensions
Poids brut
Poids net
Code EAN

Emballage

Quantité par emballage
Dimensions
Poids brut
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111156
Piece

48 x3x6cm
120¢g
1129¢

50
50x25x34cm
6920 g
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